様式第１号（第６条関係）

　美濃加茂市長　　　　　  　　　　様

住　　所　　 美濃加茂市

自主防災組織名等

氏　　名

電　　話

円

（1）見積書の写し

（2）位置図（防災設備設置事業、防災施設の建設及び修繕事業並びに防災施設
の建設用地取得事業に限る。）

（3）推薦書（地域防災リーダー育成事業に限る。）

 (4) その他市長が必要と認める書類

※「2．事業内容」と「3．事業費収支予算」については別表を確認し、ご記入ください。
※「3．事業費収支予算」の「市補助金（b）」は1,000円未満の端数を切り捨てた額

自主防災事業補助金交付申請書

　　　1．補助金交付申請額

　　　2．事業内容

　　　4．添付書類

記

自治会等負担金（a)－（b）

　　　3．事業費収支予算

市補助金（b）事業費（a）

　　　年　　月　　日

事　業　名 内　　容

　　　下記のとおり自主防災事業補助金の交付を申請します。